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راه و مسکن4
گزارش

 صنعت تایر در گیر و دار افزایش قیمت تا راهی بهتر
 برای به تعویق انداختن آن 

چند هفته ای است که صحبت بر سر موضوع تایرها در جهت درخواست از سر 
ناچاری تولیدکنندگان برای افزایش قیمت بسیار بوده اما تاکنون به امید پیدا شدن 
راهی بهتر به جای افزایش قیمت، به تعویق افتــاده و همچنان اجرایی و اعمال 
نشده است.به گزارش اقتصادسرآمدازایسنا، بحث و اظهار نظر از اواخر مرداد 
ماه از جایی شروع شد که موضوع درخواست تولیدکنندگان تایر برای افزایش 
هشت تا ۱۵ درصدی قیمت انواع تایر به دنبال افزایش قیمت مواداولیه مطرح 
شد.  تا این لحظه هنوز مصوبه ای در این زمینه صادر نشده است اما بحث  بر سر 
اعمال این افزایش قیمت از شهریور ماه وجود داشته است. این در حالیست که با 
توجه به آزادسازی قیمت گذاری تایر، تولیدکنندگان می توانند قیمت محصولات 
خود را تحت نظارت سازمان حمایت تغییر دهند. همچنین برای نزدیک شدن 
قیمت لاستیک دولتی و آزاد به یکدیگر، سامانه جامع تجارت راه اندازی شد اما 
آیا نتیجه آنطور که می خواستند، پیش رفت!؟ در حال حاضر اطلاعات خرید و 
فروش در سامانه جامع تجارت ثبت می شود اما با توجه به انباشت تایر در بازار، 

قرار شد الزام به ثبت در این سامانه برای برخی انواع تایر وجود نداشته باشد.
برخی سایت ها و رســانه ها در اولین روز از شهریورماه )بنا به اینکه از شهریور 
ماه برای اعمال افزایش قیمت تایر صحبت شده بود(، از اجرایی شدن افزایش 
۱۵ درصدی قیمــت تایر صحبت کردند و اعلام شــد که باتوجه به تشــکیل 
جلســه هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان تایر در روز دوشــنبه هفته جاری، 
پیشــنهاد  افزایش قیمت تایر پیگیری و در نهایت با هماهنگی سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان مقرر شــد این افزایش قیمت اعمال شود.  اما 
طبق تاکید ســخنگوی انجمن تولیدکنندگان تایر، اصل تصمیم برای افزایش 
۱۵ درصد آن هم در شرایطی که این افزایش از سرناچاری است و هیچ یک از 
تولیدکنندگان هم علاقمند به افزایش قیمت که در اثر افزایش قیمت مواداولیه 
و ارز تحمیل شده است، نیستند، درست است اما این تصمیم هنوز اعمال نشده 
است.مصطفی تنها در گفت وگو با ایســنا، در این رابطه ضمن اشاره به اینکه با 
افزایش قیمت مواداولیه، قیمت تمام شده محصول هم بالا می رود، اظهار کرد: 
در این شرایط تولید بسیاری از انواع تایرها زیان ده شده و موضوع اعمال افزایش 
قیمت مرتبا به تعویق می افتد اما حقیقت این است که مجموعه صنعت تایر هم 
به هیچ عنوان تمایل به افزایش قیمت و ایجاد فشار بر مصرف کننده که ذی نفع 
اصلی و رضایتش، کمال مطلبوب این صنعت است، ندارند و بیشتر تمایل دارند 
تا راه حل اساسی اتخاذ شود که نه تولیدکننده متحمل ضرر شود و نه گران شود.  
این مقام صنفی خاطر نشان کرد: از سوی دیگر اما دخل و خرج تولیدکننده هم 
بایستی متناسب باشد تا بتوان صنعت را سرپا نگه داشت؛ لذا علیرغم فشارهایی 
که تورم بالغ بر ۴۰ درصد به صنعت تایر وارد کرده اســت، تمام تلاش خود را 
تاکنون کرده ایم که با افزایش مقیاس تولیــد، افزایش بهره وری از منابع و حتی 
پذیرش کاهش سود قانونی، فشارهای تورمی را خنثی کنیم.  سخنگوی انجمن 
تولیدکنندگان تایر تصریح کرد: در حال حاضر هربار که برای خرید مواداولیه 
داخلی اقدام می کنیم، با نرخ های جدید روبرو می شویم. از سوی دیگر با افزایش 
نرخ ارز، مواداولیه و قطعات مورد نیاز خارجــی و در حقیقت هزینه واردات 
بالا می رود. در هر نوبت برای خرید ماشــین آلات بایستی هزینه های بیشتری 
پرداخت و این ماشین آلات را تامین کنیم.  تنها ضمن تاکید براینکه ابداعات و 
ابتکارات گوناگون مدیریتی برای خنثی سازی اثرات افزایش هزینه های تولید 
نیز تا حدی ممکن و موثر است، گفت: از این رو صنعت تایر چاره را در افزایش 
ناگزیر قیمت دیده اســت اما بنابر ملاحظات، به صورت مداوم اعمال افزایش 
قیمت را به امید آنکه متولیان امور راهی بهتر از افزایش قیمت پیدا کنند، به تاخیر 
انداخته اســت تا  تولیدکنندگان نیز بتوانند از تله تولید همراه با زیان بگریزند 
و بدون آنکه افزایش قیمتی صورت گیرد و فشاری را به مصرف کننده تحمیل 
کند و رضایت مشــتری را که شــرط بقای صنعت تایر و تمامی صنایع داخلی 

است، جلب کند.

تاسیس اولین پژوهشکده تحقیقات صنعت هوایی و هوانوردی در کشور
اولین پژوهشکده تحقیقات صنعت هوایی و هوانوردی در کشور با موافقت شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی تاسیس شد.به گزارش اقتصادسرآمد،  با مساعدت های 
ویژه وزیر راه و شهرسازی و ریاست سازمان هواشناسی و با همکاری موثر مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری با تاسیس اولین پژوهشــکده تحقیقات صنعت هوایی و هوانوردی در کشور در قالب سه گروه پژوهشی »مدیریت توسعه دانش و فناوری طراحی و ساخت 
هواپیمای تجاری؛ مدیریت توسعه دانش و فناوری تعمیر و نگهداری هواگردها MRO؛ مدیریت توسعه دانش و فناوری حمل و نقل هوایی و فرودگاهی« ذیل مجموعه پژوهشگاه 
هواشناسی و علوم جو کشور موافقت به عمل آورد.تا پیش از این مجموعه پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور با دارا بودن ۳ پژوهشکده »هواشناسی و علوم جو« در تهران، 
»اقلیم شناسی و تغییر اقلیم« در مشهد، »هواشناسی آب و کشاورزی« در ایلام در ۱۴ گروه پژوهشی مختلف و همچنین مرکز رشد و نوآوری علوم هواشناسی و علوم جو، اقیانوسی 

و هوانوردی، به انجام مطالعات و پژوهش های مرتبط با دانش محض هواشناسی و شناخت، گسترش و ارائه سامانه های کاربردی پرداخته است.

خبر

 ثبت ساعت ناوگان سواری کرایه
 فقط در مبدا و مقصد

در حال حاضر ثبت ساعت ناوگان سواری 
کرایه فقط در واحدهای پلیــس راه مبدا و 
مقصد انجام می شــود و ثبت ساعت جهت 
مخالف نیز به دلیل خطراتی که عبور از عرض 
خیابان برای رانندگان در پی داشــت، برای آنان حذف 
شده اســت.رئیس پلیس راه راهور ناجا از اجرای شیوه 
نامه ثبت ساعت ناوگان سواری کرایه در تمام واحدهای 
پلیس راه سطح کشور خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد،  
سرهنگ هادی امیدوار در عنوان کرد: در حال حاضر ثبت 
ساعت ناوگان ســواری کرایه فقط در واحدهای پلیس 
راه مبدا و مقصد انجام می شــود و ثبت ساعت جهت 
مخالف نیز به دلیل خطراتی کــه عبور از عرض خیابان 
برای رانندگان در پی داشت، برای آنان حذف شده است.
وی تاکید کرد: انجام این موارد به تمام واحدهای پلیس 
راه سراسر کشــور، ابلاغ و در این مورد به همه پاسگاه 
ها نامه زده شده که تاریخ ابلاغیه نیز مشخص است.به 
گفته وی از زمان ابلاغ این شیوه نامه یعنی سوم مرداد ماه 
امسال، ناوگان سواری سواری فقط ملزم به ثبت ساعت 
در پاســگاه های مبدا و مقصد بوده و ثبت ســاعت در 
واحدهای پلیس راه جهت مخالف نیز برای آنان حذف 
شده است.به گزارش تین نیوز، چند روز پیش رانندگان 
سواری کرایه در تماس با خبرنگار ما از عدم اجرای شیوه 
نامه مربوط به ثبت ساعت این ناوگان خبر دادند.به گفته 
آنان در برخی از واحدهای پلیس راه، هنوز ثبت ساعت 
در همه پاسگاه های بین راه اجباری بوده و در پاسخ به 
رانندگان در مورد این که ثبت ســاعت فقط در مبدا  و 
مقصد اجباری است، عنوان می شود که چنین ابلاغیه ای 

به دست آنان نرسیده است.

گروه راه و مســکن - مقایسه حمل و 
نقل هوایی ایران و ترکیه نشان می دهد، 
با وجود همســانی جمعیت دو کشور و 
وسعت ۲ برابری ایران، تعداد مســافر سالیانه ترکیه 
بیش از ۸ برابر کشــور ایران است، در ترکیه این رقم 
۲۱۰.۵ میلیون مسافر و در ایران ۲۵.۶ میلیون مسافر 

است.
 به گزارش اقتصادسرآمد، در گزاشی تفضیلی فارس 
آورده اســت: حمل و نقل هوایی یکی از مدل  های 
حمل و نقل است که در کشور ما کمتر از ۵ درصد در 

جابه جایی کالا و مسافر کشور سهم دارد.
از آن منظر که توسعه حمل و نقل هوایی و فرودگاهی 
یکی از نماد های توسعه هر کشور محسوب می شود، 
بنابراین ضرورت دارد، این مدل حمل و نقلی در کنار 
توسعه از نظر ایمنی، در توسعه ناوگان و منابع انسانی 
نیز موفق باشد. در راســتای ارزیابی وضعیت فعلی 
صنعت حمل و نقل هوایی کشورمان، مقایسه ای بین 
این صنعت در ایران و کشور همجوار ترکیه به عنوان 
یکی از کشورهایی که در ترانزیت هوایی موفق است، 
انجام شده است، تا شــمه ای از جایگاه حمل و نقل 
هوایی کشورمان مشخص شود ، حمل و نقل هوایی دو 
کشور همسایه ایران و ترکیه که جمعیتی تقریبا یکسان 
دارند، در مواردی متعددی قابل قیاس است. در این 
گزارش سعی شده اســت برخی شاخص های مهم 
صنعت حمل و نقل هوایی ایران و ترکیه با یکدیگر 

مقایسه شود  . 
 تعداد مسافران هوایی ترکیه سالانه

 8 برابر ایران
 با اینکه جمعیت دو کشــور ایران و ترکیه تقریبا هم 
اندازه و وسعت ایران بیش از ۲ برابر ترکیه است، تعداد 
مسافر سالیانه کشور ترکیه بیش از هشت برابر کشور 
ایران و درواقع ۲۱۰.۵ میلیون مسافر در ترکیه در برابر 
۲۵.۶ میلیون مسافر ایران است.   سفرهای داخلی کشور 
ترکیه با عدد ۱۱۲.9  میلیون سفر، ۵.7 برابر سفرهای 
داخلی کشــور ایران با رقم ۱9.9 میلیون سفر است، 
همچنین سفرهای بین المللی کشور ترکیه با عدد 97.۶ 
میلیون ســفر، ۱7.۱ برابر سفرهای بین المللی کشور 

ایران با رقم ۵.7 میلیون سفر است.

 تعداد هواپیماهای فعال در ترکیه
 بیش از 3 برابر ایران

در تشــریح بررســی مجموع ســفرهای مربوط به 
شــرکت های هواپیمایی خودِ این دو کشــورها و 
شــرکت های خارجــی آنها  بایــد گفــت: تعداد 
هواپیماهای فعال در ترکیــه ۵۴۰ فروند و در ایران 
حدود ۱۵۰ فرونــد اســت، البته در مــورد تعداد 
هواپیماهای فعال ایران  اطلاعات دقیقی  یافت نشد، اما 
از مصاحبه های یافته شده در سال های مختلف به نظر 
عدد ۱۵۰ هواپیمای فعال برای ایران صحیح است.از 
سوی دیگر  سفارش قطعی برای ۲۳۰ فروند هواپیمای 
جدید توسط شرکت های هواپیمایی ترکیه انجام شده 
است، با تقســیم تعداد صندلی عرضه شده بر تعداد 
هواپیمای فعال مشخص می شود که متوسط ظرفیت 
هواپیماهای ترکیه برابر با ۱۸۰ مســافر و متوســط 

ظرفیت هواپیماهای ایران برابر با ۱۵۴ مسافر است.
تعداد فرودگاه های ایران بیشتر از کشور ترکیه

 تعداد فرودگاه های عمومی ایــران ۶۵ فرودگاه و در 
کشــور ترکیه این رقم، ۵۶ فرودگاه است، در ایران 
حدود ۵ تا ۱۰ فرودگاه نیز در انتظار ســاخته شدن 
هستند که شامل فرودگاه های قم، ملایر، بروجرد، سقز 
و غیره است.در ایران 9 فرودگاه  بین المللی و حدود ۳۰ 

فرودگاه، مرز هوایی است و در ترکیه هم 9 فرودگاه 
بین المللی وجود دارد.

 شرکت های هواپیمایی مسافری فعال
 ایران 2.5 برابر ترکیه

بنابراین گزارش در کشور ایران ۲۸ شرکت هواپیمایی 
و در کشور ترکیه ۲۰ شرکت هواپیمایی وجود دارد، از 
این تعداد، ۱7 شرکت ایرانی مسافری فعال و 7 شرکت 
ترکیه ای، مسافری فعال هستند.شاغلان مستقیم این 
شرکت ها در ایران ۲۶ هزار نفر و در ترکیه ۲۰۵ هزار 

نفر است .
تولید ناخالص ملی ترکیه 1.7 برابر ایران 

 مقایســه وضعیت اقتصادی-توریســتی دو کشور 
بحث مفصلی اســت، از نظر آماری تولید ناخالص 
ملی ترکیه ۱.7 برابر ایران است در واقع 77۸ میلیارد 
دلار ترکیه در برابر ۴۵۴ میلیارد دلار ایران؛ البته به نظر 
تولید ناخالص ملی ایران ناشی از تولید کالاهای نفتی 
است، اما در ترکیه اینطور نیست بنابراین این ثروت 
توسط صنایع و گردشــگریِ ترکیه تولید و در میان 

مردم توزیع می شود.
تعداد شهرهای توریستی ترکیه شامل ۱۳ شهرک و در 
ایران 9 شهر است که البته ظرفیت های گردشگری آن   
کشور به مراتب بیش از ایران است؛ تعداد گردشگران 

خارجی ســالیانه ترکیه برابر با ۵۱میلیون نفر و برای 
ایران برابر با 7.۸ میلیون نفر است.

گردش مالی صنعت حمل و نقل هوایی ترکیه 
24.3 میلیارد دلار

 بر اساس آمارنامه رسمی حمل و نقل هوایی ترکیه در 
سال ۲۰۱۸ ،گردش مالی صنعت حمل و نقل هوایی 
این کشــور برابر با ۲۴.۳ میلیارد دلار بوده است که 
مقدار این شاخص در آمارنامه رسمی متناظر در کشور 

ایران ارایه نشده است.
 رشد مسافر حمل و نقل هوایی ترکیه

 نسبت به ایران در 17 سال
در سال ۱۳۸۰ تعداد مسافر حمل و نقل هوایی ترکیه 
حدود ۳ برابر ایران بوده است، اما در سال ۱۳97 تعداد 
مسافر حمل و نقل هوایی ترکیه حدود ۸ برابر ایران 
بوده است. بیشترین تعداد مسافر حمل و نقل هوایی 
ایران در سال ۱۳9۶ با ۳۵.7 میلیون مسافر بوده است؛ 
روند تغییرات تعداد مسافر کشور ایران، در مجموع، 
صعودی، ولی دارای نوسانات متعددی است. توضیح 
اینکه ناامنی های داخلی ترکیه در سال ۱۳9۵ منجر به 
کاهش تعداد مسافر آن کشور شده و در بقیه سال ها 

همواره روند صعودی داشته است.
متوسط نرخ رشد مسافران سالیانه ترکیه 13.6 

درصد و در ایران 5.8 درصد
متوسط نرخ رشد مسافران سالیانه ترکیه در دوره ۱۸ 
ساله از سال ۱۳۸۰ تا ۱۳9۸ برابر با ۱۳.۶ درصد است، 
همین شاخص برای ایران در دوره متناظر برابر با ۵.۸ 
درصد است.رشد ۵.۸ درصدی این بخش از صنعت 
ایران عدد بسیار بالایی اســت و در سایر حوزه های 
حمل و نقلی و غیر حمل و نقلی چنین میزان بهبودی 

کمتر قابل مشاهده است 
.برابر بودن تعداد مسافر داخلی ایران و ترکیه در 

سال 1382 
البته سهم مســافران داخلی ترکیه از کل مسافران آن 
کشور در سال ۱۳97 برابر با سال ۲۰۱۸ میلادی، ۵۴ 
درصد  و همین شاخص برای ایران برابر با ۶7 درصد 
است، به عبارت دیگر، مســافران بین المللی کشور 
ترکیه نسبت به ایران سهم بیشــتری از کل مسافران 

را دارا هستند.

مقایسه اقتصاد  صنعت هوایی ایران و ترکیه

پروازهای بیشتر ترک ها باوجود تعدد فرودگاه و ایرلاین ایران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شهناز انصاریان با واکلتنامه شــماره 31366 مورخ 1400/4/8 دفترخانه 182 کرج از 

طرف آذر حسنی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 23770 دفتر اسناد 
رسمی 182 کرج و برگ تقاضای وارده 11921 مورخ 1400/4/21 مدعی فقدان سند مالکیت 
چهار دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 188.27 متر مربع به شماره 
91545 فرعی از 6933- اصلی مفروز از 4588 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران که 
چاپی 93/513672 ج به نام آذر حسنی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است. سپس وی به 
علت جابجایی سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا 
مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد 
از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :12552 

شناسه آگهی :1179890 
شهمیرزادی- رییس ثبت اسناد و املاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهرا نامجویان )مالک(

با تسلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق شــده به شــماره 477125-906942 مورخ 
1400/04/26 توســط دفترخانــه 986 تهــران و برگ تقاضــا وارده شــماره 7050 مورخ 
1400/04/26مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 44380 
فرعی از 74 اصلی، مفروز و مجزا شده از 5525 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 26 در طبقه 5 و واقع 
در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 133.23 
متر مربع قطعه بیست و ششم تفکیکی واقع در شــمال شرق طبقه پنجم بلوک A3 بانضمام 
انباری قطعه 99 به مساحت 10.32 متر مربع و پارکینگ قطعه 115 به مساحت 11 متر مربع 
واقع در طبقه -1.مشخصات مالکیت:مالکیت زهرا/ نامجویان فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 
177 تاریخ تولد 1332/06/26 صادره از کرمانشــاه دارای شماره ملی 3255149193 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 9512 
تاریخ 1393/01/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 986 شهر تهران استان تهران، موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی 681194 سری ه سال 1391 که در صفحه 254 دفتر املاک جلد 
277 ذیل شماره 36097 ثبت گردیده است.نامبرده اعلام نموده سند مالکیت بعلت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده است. بدین وسیله مراتب باستناد ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود. چنانچه کسی  مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت 10 روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم 
و رسید اخذ نمائید. در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به 

صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
میم الف : 12561 شناسه آگهی : 1180029

محمد گلباغی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
از طرف پریوش آقاداداشی

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
خرم آبادبه شــرح ذیل: -پرونده کلاســه 1399114425001000950و رای شماره 
140060325001001806 مورخه1400/3/10به تقاضای  مهدی همتی زاده فرزند 
محمود نسبت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  مشــاع یکباب ساختمان  مسکونی 
بمســاحت 201،79مربع تحت پلاک شــماره 11 فرعی از 3 اصلــی واقع در بخش 4 
شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه محمود همتی زاده رسیدگی وتایید  
و انشــاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وســاختمان هاي 
فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي 
درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند 
مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت1400/6/6
تاریخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل: -پرونده کلاسه 1399114425001000949و 
رای شماره 140060325001001805 مورخه1400/3/10به تقاضای  مسعود همتی زاده فرزند محمود نسبت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  مشاع یکباب 
ساختمان  مسکونی بمساحت 201،79مربع تحت پلاک شماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه محمود همتی 
زاده رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع 
مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت1400/6/6    تاریخ انتشار نوبت دوم6/21//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

یأت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند:
کلاســه  پرونــده  بــه  مربــوط   140060330002006188 شــماره  1-رأی 
1399114430002001351 مربــوط بــه تقاضای آقای فرامرز علــی زاده فرزند حافظ علی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 68/60 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از1974 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از علی صفدر عسگری طی سند قطعی شماره 112896مورخ 1385/1/28 

دفتر خانه 4 قم)م الف10761(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و اقتصاد سرآمد(

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/19 
تاریخ انتشارنوبت دوم:06 /1400/06

عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی هیأت حل 

اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
1- رای شــماره 140060330001002000 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001001945مربوط به 
تقاضای آقای سید رضا سادات باحقیقت فرزند احمد در دو سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ششدانگ 123/21 مترمربع پلاک شماره 8778/1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سهم الارث متقاضی به موجب گواهی حصروراثت به دادنامه شماره 449 مورخ 90/03/02 شورای حل اختلاف 
قم و اقرار نامه شماره 198544 مورخ 1400/03/01 دفترخانه 3 قم نسبت بهای ثمینه اعیانی )م الف 10762(
2- رای شــماره 140060330001001997 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001001942مربوط به 
تقاضای آقای سید جعفر سادات باحقیقت فرزند احمد در دو سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ششدانگ 123/21 مترمربع پلاک شماره 8778/1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم ســهم الارث متقاضی به موجب گواهی حصروراثت به دادنامه شماره 449 مورخ 90/03/02 شورای حل 
اختلاف قم و اقرار نامه شماره 198544 مورخ 1400/03/01 دفترخانه 3 قم نسبت بهای ثمینه اعیانی )م الف 

)10763
3- رای شــماره 140060330001001998 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001001943مربوط به 
تقاضای آقای سید مرتضی سادات باحقیقت فرزند احمد در دو سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ششدانگ 123/21 مترمربع پلاک شماره 8778/1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم ســهم الارث متقاضی به موجب گواهی حصروراثت به دادنامه شماره 449 مورخ 90/03/02 شورای حل 
اختلاف قم و اقرار نامه شماره 198544 مورخ 1400/03/01 دفترخانه 3 قم نسبت بهای ثمینه اعیانی )م الف 

)10764
4- رای شــماره 140060330001001999 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001001944مربوط به 
تقاضای خانم فاطمه سادات باحقیقت فرزند سید احمد در یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ششدانگ 123/21 مترمربع پلاک شماره 8778/1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم ســهم الارث متقاضی به موجب گواهی حصروراثت به دادنامه شماره 449 مورخ 90/03/02 شورای حل 
اختلاف قم و اقرار نامه شماره 198544 مورخ 1400/03/01 دفترخانه 3 قم نسبت بهای ثمینه اعیانی )م الف 

)10765
5- رای شــماره 140060330001002530 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001000065مربوط به 
تقاضای آقای علی باوفا  فرزند محمد جواد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
209/97 مترمربع پلاک شماره 11198/2 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشاعی صادره در دفتر 458 صفحه 175 به موجب سند قطعی به شماره 59855 مورخ 1400/01/10 دفترخانه 

29 قم )م الف 10766(
6- رای شــماره 140060330001002223 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001000064مربوط به 
تقاضای خانم زهرا آزادگان  فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
209/97 مترمربع پلاک شماره 11198/2 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشاعی صادره در دفتر 458 صفحه 175 به موجب سند قطعی به شماره 59855 مورخ 1400/01/10 دفترخانه 

29 قم )م الف 10767(
7- رای شــماره 140060330001001466 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001000547مربوط به 
تقاضای آقای علی پوررضا فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
178/80 مترمربع پلاک شماره 11038/19 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 139720330001020485 )م الف 10768(
8- رای شــماره 140060330001001465 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001000546مربوط به 
تقاضای آقای جواد خان بابائی فرزند اکبر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
178/80 مترمربع پلاک شماره 11038/19 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 139720330001020231 )م الف 10769(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
)ایمان و اقتصاد سرآمد(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/06
داود فهیمی نیک- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

تاسیس شرکت
 با مسئولیت محدود صبا رایان اختر سیستم درتاریخ 1400/06/02 به شماره 
ثبت 1764 به شناسه ملی 14010219992 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
فعالیت :خدمات مشــاوره، خرید، طراحی، نظارت ، نصب و تعمیر و نگهداری 
کلیه ســامانه ها ی کامپیوتری، سخت افزاری، ای تی وشبکه - انجام خدمات 
تعمیرات تخصصی کامپیوتر - تهیه و توزیع، خرید و فروش، تعمیر و نگهداری 
رایانه، قطعات ســخت افزاری، انواع چاپ گر و لوازم جانبی – طراحی، نصب و 
راه اندازی و پشتیبانی شبکه های رایانه ای – برنامه نویسی حرفه ای وب – 
ویروس یابی انواع سیســتم ها و شبکه های رایانه ای – نصب و راه اندازی 
و سرویس و نگهداری سیستم های شبکه - عیب یابی سخت افزار، فروش 
و مونتاژ و ارتقاء سیستم های رایانه ای و قطعات - مدیریت و نظارت بر طرح 
ها - راه اندازی تجهیزات شــبکه ای به سفارش مشتری - عقد قراردادها با 
شــرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت - شرکت در 
مناقصات دولتی و غیردولتــی - واردات و صادرات کالاها و خدمات مرتبط با 
موضوع فعالیت شــرکت - اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی در زمینه 
موضوع فعالیت شــرکت - افتتاح حســابهای بانکی و اخذ وام و تسهیلات و 
اعتبارات از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی 
یا خارجی برای شرکت پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان آذربایجان غربی ، شهرســتان نقده ، 
بخش مرکزی ، شــهر نقده، محله مظلوم آباد ، کوچه یکم ضلع شمالی ، بلوار 
شــهید مدنی ، پلاک -45 ، طبقه منفی 1 کدپستی 5761753163 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم 
الشرکه هر یک از شرکا خانم طاهره ابراهیمی به شماره ملی 2909910229 
دارنده 500000 ریال ســهم الشــرکه آقای هادی صمدی به شــماره ملی 
2909910555 دارنده 9500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 
خانم طاهره ابراهیمی به شــماره ملی 2909910229 و به ســمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای هادی صمدی به شماره ملی 2909910555 و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک 
، ســفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد سرآمد جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری نقده )1181074(

آگهی فقدانی اسناد ومدارک
سند مالکیت وسیله نقلیه) برگ سبز ( ،سند وفاکتور فروش خودرو )برگ کمپانی(  و سند قطعی منقول )بنچاق ( 
خودرو سواری  سیستم پژو  تیپ 405 جی ال ایکس آی 1.8  مدل 1383 به شماره موتور 12483119242، 
شــماره شاسی  83052348  با شناسه   )VIN(وسیله نقلیه : IRFC831V30B052348  و شماره انتظامی   
284 ق 31/ ایران - 38  به همراه ســند مالکیت وســیله نقلیه) برگ سبز ( ،ســند وفاکتور فروش خودرو 
)برگ کمپانی(  و ســند قطعی منقول )بنچاق ( موتور سیکلت سیستم پالس تیپ DTS180I مدل 1390  به 
شماره موتور NE0DJBTE40008 ، شماره شاسی NE0***180A9016784   با شناسه )VIN( وسیله نقلیه: 
IRAHC9010LV016784   و شماره انتظامی   62792/ ایران 322  به نام مالک  آقای امیرمحمد بگی  فرزند 
اکبر متولد 1365.08.03 به شماره شناسنامه 23747 صادره از تهران به شماره ملی 0084325488  مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است.
 4045/ رباط کریم

کد 7000
کارت دانشجویی ،

کارت دانشــجویی اینجانب فاطمه صادقی به شماره دانشــجویی 95555207 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.


